

ILDSTEDET AMAGER ApS

Gørtlerporten 184
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

March Appelt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ILDSTEDET AMAGER ApS Gørtlerporten 184 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 34627622
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og installation af brændovne, skorstene og pejseindsatser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -204.969, hvilket anses for stærkt utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 102.388 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		289.815	473.773
Personaleomkostninger	1	-450.526	-344.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.589	-62.232
Andre driftsomkostninger		-107.972	0
Resultat af ordinær primær drift		-272.272	66.965
Andre finansielle indtægter		300	377
Øvrige finansielle omkostninger		-7.741	-18.984
Ordinært resultat før skat		-279.713	48.358
Skat af årets resultat	3	74.744	-12.409
Årets resultat		-204.969	35.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.969	35.949
I alt		-204.969	35.949

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.683	204.984
Indretning af lejede lokaler		0	45.642
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.683	250.626
Deposita		0	76.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	76.875
Anlægsaktiver i alt		5.683	327.501
Fremstillede varer og handelsvarer		5.272	475.709
Varebeholdninger i alt		5.272	475.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.862	130.067
Udskudte skatteaktiver		56.791	0
Andre tilgodehavender		109.103	24.304
Periodeafgrænsningsposter		0	15.099
Tilgodehavender i alt		358.756	169.470
Likvide beholdninger		24.653	0
Omsætningsaktiver i alt		388.681	645.179
Aktiver i alt		394.364	972.680

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		22.388	227.357
Egenkapital i alt	5	102.388	307.357
Hensættelse til udskudt skat		0	17.953
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.953
Leasingforpligtelser		0	143.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	143.642
Gæld til banker		36.096	72.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.821	252.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.059	141.732
Leasingforpligtelser		0	37.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.976	503.728
Gældsforpligtelser i alt		291.976	647.370
Passiver i alt		394.364	972.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	381.731	303.006
Pensionsbidrag	63.819	35.687
Andre omkostninger til social sikring	4.976	5.883
Personaleomkostninger i alt	450.526	344.576
Vederlag til direktion	0	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning, lejede lokaler	0	5.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.589	56.965
	3.589	62.232

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	13.573
Ændring af udskudt skat	74.744	-1.141
Regulering vedrørende tidligere år	0	-23
	74.744	12.409

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning, lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmat. mv. kr.
Kostpris primo	52.665	284.826
Tilgang	0	0
Afgang	-52.665	-266.879
Kostpris ultimo	0	17.947
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-7.021	-79.842
Årets afskrivning	0	-3.589
Tilbageførsel ved afgang	7.021	71.167
Af- og nedskrivning ultimo	0	-12.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.683
Heraf finansielle leasingaktiver		0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	227.357	0	307.357
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-204.969	0	-204.969
Egenkapital ultimo	80.000	0	22.388	0	102.388

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover, hvad der fremgår af årsrapporten.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

March Appelt Nielsen, Gørtlerporten 184, 2650 Hvidovre

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

March Appelt Nielsen, Gørtlerparken 184, 2650 Hvidovre

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med March Appelt Nielsen forrentes på markedsmæssige vilkår.